

請求書

お得意様名

東京都港区港北 4-5-6
港北ビルディング 30F

得意 先夫 御中

〒108-6029
東京都港区港南
株式会社ユニリタ



〒108-6029
東京都港区港南
株式会社ユニリタ

| 期間 | 合計 | 消費税 | 請求金額 |
|---------------------|----------|---------|----------|
| 09/03/03 ~ 09/03/31 | ¥866,500 | ¥43,325 | ¥909,825 |

| 月 | 日 | 伝票 | 品名 | 数量 | 単価 | 金額 |
|-------------|----|-----|---------|----|-------|--------|
| 3 | 3 | 101 | CDケース | 10 | 1,000 | 10,000 |
| | | | インクリボン | 5 | 1,500 | 7,500 |
| | | | LANケーブル | 10 | 2,000 | 20,000 |
| 3月3日 小計 3 件 | | | | | | 37,500 |
| 3 | 10 | 102 | HUB | 1 | 7,000 | 7,000 |
| | | | メモリ | 5 | 7,500 | 37,500 |

| 月 | 日 | 伝票 | 品名 | 数量 | 単価 | 金額 |
|--------------|----|-----|----------|----|--------|---------|
| 3 | 10 | 102 | ハードディスク | 10 | 8,000 | 80,000 |
| | | 103 | キーボード | 2 | 9,000 | 18,000 |
| | | | マウス | 25 | 10,000 | 250,000 |
| 3月10日 小計 5 件 | | | | | | 392,500 |
| 3 | 25 | 104 | CDケース | 10 | 1,000 | 10,000 |
| | | | インクリボン | 5 | 1,500 | 7,500 |
| | | 105 | LANケーブル | 10 | 2,000 | 20,000 |
| | | | CDケース | 20 | 1,000 | 20,000 |
| | | | インクリボン | 20 | 2,000 | 40,000 |
| | | 106 | USBメモリ | 20 | 3,000 | 60,000 |
| | | | テーブルタップ | 20 | 4,000 | 80,000 |
| | | | ノートPCケース | 20 | 5,000 | 100,000 |
| | | | USBメモリ | 15 | 3,000 | 45,000 |
| 3月25日 小計 9 件 | | | | | | 382,500 |

| 月 | 日 | 伝票 | 品名 | 数量 | 単価 | 金額 |
|----------|----|-----|---------|-----|--------|--------|
| 3 | 31 | 201 | マウス | 1 | 10,000 | 10,000 |
| | | 202 | ハードディスク | 3 | 8,000 | 24,000 |
| | | 203 | モニタ | 1 | 20,000 | 20,000 |
| 3月31日 小計 | | | | 3 件 | 54,000 | |